
MBA Leadership
ID: MBA-02-08-481



MBA Leadership
ID: ID: MBA-02-08-481

Program MBA Leadership jde za hranici prostého uzavírání 
obchodů a zajišťování objednávek. Při dosažení určité úrovně 
kompetencí a osvojení dalších znalostí se z manažera a 
obchodníka stává business man/woman, tedy stává se z něj 
leader a vizionář. A to je hlavní cíl programu MBA Leadership, tj. 
připravit posluchače na další osobnostní, profesionální a kariérní 
rozvoj. Naučíme Vás, že leadership vyrůstá z analytického a 
strategického managementu, a správný leader může stavět 
velké vize jen tehdy, pokud má také manažerské a komunikační 
schopnosti a umí v lidech probudit vášeň, ale současně je umí 
racionálně řídit a svoje/firemní vize vysvětlit a obhájit. 

Program je vhodný pro podnikatele, členy managementu a 
všechny, kteří mají zájem se stát skutečnými leadery svých firem 
nebo firem, v nichž pracují nebo chtějí v budoucnu pracovat na 
nejvyšších exekutivních pozicích. 

Program klade důraz na vůdčí schopnosti leadera a jejich rozvoj 
- vychází z empirických poznatků, že leaderem se člověk nerodí, 
ale stává, a to učením, kterým se postupně do pozice leadera 
kvalifikuje.

Harmonogram studia



Garant programu doc. PhDr. Ing. Jan Urban, CSc., stal se 
zakládajícím členem a viceprezidentem České společnosti pro 
rozvoj lidských zdrojů. Je partnerem vzdělávací a poradenské 
společnosti Consilium Group a autorem řady publikací. Je 
kmenovým lektorem Ústavu práva a právní vědy a předsedou 
správní rady European Business School SE.


